
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826176

Prodej řadového RD, 266 m2, Písek, Budějovické Předměstí

Prodej rodinného domu, 266 m?, Písek, ul.
Hradišťská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874628 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Písek, Budějovické Předměstí, Hradišťská

Prodej rodinného domu, 266 m?, Písek, ul. Hradišťská

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům 5+kk, který se nachází v
lukrativní a vyhledávané lokalitě města Písek. Dům je rozložen do 3
nadzemních podlaží a je velice dobře dispozičně řešený. V prvním
nadzemním podlaží je prostorný obývací pokoj s moderní
kuchyňskou linkou, dále ložnice a koupelna se sprchovým koutem,
WC a bidetem. Ve druhém patře domu jsou tři velké pokoje,
koupelna s vanou. Vše prošlo zdařilou rekonstrukcí. V přízemí domu
je garáž, dílna, prostor kde byla započata výstavba sauny. Součástí
domu je terasa, která je situovaná do zahrady a skýtá opravdu
perfektní zázemí pro relax a odpočinek. Nabízený dům je ve velmi
dobrém stavu, což znamená, že nový majitel nebude muset
investovat do nákladných oprav. Při hledání domova, který spojuje
pohodlí velkoměsta s klidnou domácí atmosférou, je tento dům
ideální volbou. Nezmeškejte šanci bydlet v oblíbené lokalitě s
veškerou občanskou vybaveností v dosahu.

CENA: (za nemovitost) 12 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 395

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826176

Prodej řadového RD, 266 m2, Písek, Budějovické Předměstí

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2014

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 266

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Kübelbek ]]>

<![CDATA[ Lukáš ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826176

Prodej řadového RD, 266 m2, Písek, Budějovické Předměstí

3 / 3


